Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia a Departamento Competente, solicitando com urgência,

informações acerca do estudo da viabilidade do estacionamento para "Carga e Descarga" localizado na

Avenida Fortunato Moreira, na altura do n° 35.

REQUERIMENTO N° 3087/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA,
INFORMAÇÕES ACERCA DO ESTUDO DA VIABILIDADE DO
ESTACIONAMENTO PARA CARGA E DESCARGA, LOCALIZADO NA
AVENIDA FORTUNATO MOREIRA, NA ALTURA DO N° 35.

• PROTOCOLO GERAL N° 3798/2017
Data: 30/10/2017 - Horário: 09:55

II■IIIIIINIII

APROVADO
u uul. 2017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que esse estacionamento para "Carga e Descarga" é muito extenso, e os munícipes estão

reclamando, pois não tem onde estacionar seus veículos na mencionada avenida.

Diante do Exposto, REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal,

com cópia a Departamento Competente, solicitando com urgência, informações acerca do estudo da

viabilidade do estacionamento para "Carga e Descarga" localizado na Avenida Fortunato Moreira, na

altura do n° 35.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 23 de outubro de 2017.

Vereador Profes svaldo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1